
Na temelju članka 5. i 6. u svezi članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave u upravnim tijelima Grada Pula - Pula (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola br. 10/22, 26/22, 3/23 i 16/23) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 05. ožujka 2024., donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu i osobe 

zadužene zapraćenje izvršenja ugovora

Članak 1.

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu i osobe zadužene 
zapraćenje izvršenja ugovora KLASA: 978-01/24-01/1; URBROJ: 2163-7-01-01-0242-24-2 
od 29. veljače 2024. godine, članak 2. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Vrsta postupka nabave: jednostavni postupak nabave temeljem članka 9. Pravilnika o
provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada Pula - Pula (upućivanje
poziva na dostavu ponude: Apsolon strategija d.o.o.. Jurišićeva ulica 3, 10000 Zagreb, OIB: 
32226836158; MIPES, Obrt za usluge, Županijska ulica 11, 11000 Osijek, OIB: 
64982238291;  EUstrateg j.d.o.o., Ulica kralja Tomislava 115, 31551 Belišće, OIB: 
54361336176.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:978-01/24-01/1
URBROJ:2163-7-01-01-0242-24-4
Pula, 05. ožujka 2024.

GRADONAČELNIK
   dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 
I.     PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Slu-
žbene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola  br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20 , 4/21 i 
5/21) i članku 5. i 6.  u svezi članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u 
upravnim tijelima Grada Pula - Pola (Službene novine - Bolettino ufficiale Pula - Pola br. 10/22, 
26/22, 3/23 i 16/23) . 
 
 
II.    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu i 
osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora, KLASA: 978-01/24-01/1; URBROJ: 2163-7-
01-01-0242-24-2 od 29. veljače 2024. godine, osnosi se na izmjenu pravnog subjekta u stavku 
2.Članak 2. Pravni subjekt Mipes d.o.o. mijenja se u Mipes, Obrt za usluge te stavak 2. Članka 
2. sada glasi: 
„Vrsta postupka nabave: jednostavni postupak nabave temeljem članka 9. Pravilnika o provedbi 
postupaka jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada Pula - Pula (upućivanje poziva na 
dostavu ponude: Apsolon strategija d.o.o.. Jurišićeva ulica 3, 10000 Zagreb, OIB: 
32226836158; MIPES, Obrt za usluge, Županijska ulica 11, 11000 Osijek, OIB: 64982238291;  
EUstrateg j.d.o.o., Ulica kralja Tomislava 115, 31551 Belišće, OIB: 54361336176.“ 
 
 
III.    TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Odluke o izmjeni Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
 
IV.    FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za predmetnu Odluku o izmjeni Odluke nije potrebno planirati sredstva u Proračunu 
Grada Pula - Pola. 
 
 

    p.o. PROČELNICA 
                                                                                          Samanta Barić, univ. mag. oec. 


